
Apie mus
Gerbiami baldų gamintojai ir mėgstantys meistrauti, Jūsų paslaugoms įmonės MAX TOP1 internetinė parduotuvė.
Mūsų įmonė užsiima pažangiausių Europos baldų gamintojų baldų furnitūros ir priedų prekyba.
Šiandien mes galime pasiūlyti Jums pripažintų gamintojų baldų furnitūrą bei jų priedus. Baldinės plokštės, rankenėlės, vyriai, slankiojančios sistemos-
tai tik maža mūsų plataus asortimento dalis, pasižymi aukšta kokybe.
Suprasdami Jūsų potraukį viskam, kas nauja, mes nuolat atnaujiname ir plečiame prekių asortimentą, ieškome naujų  partnerių, kad galėtumėme
patenkinti net ir pačių išrankiausių klientų lūkesčius, atidžiai stebime naujausias baldų gamybos, baldų  furnitūros rinkos tendencijas.

Susisiekite su mumis naudodami žemiau pateiktą informaciją.

Adresas:

Durpių g.56,Pagiriai 14118 Vilniaus r. sav.

Tel.: +370 659 85267; +370 659 85263

El.paštas: info@maxtop1.lt

Puslapis: www.maxtop1.lt

DARBO LAIKAS:
I-V 08:00-17:00 val.

 

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.maxtop1.lt/lt/apie-parduotuve/apie-mus.html
tel:+37037407154
tel:+37037407154
mailto:info@maxtop1.lt
https://www.nevotex.lt/
https://www.maxtop1.lt/lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.maxtop1.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
https://www.maxtop1.lt/index.php#
https://www.maxtop1.lt/index.php#

	Apie mus

